
 

Pytania i odpowiedzi do 

Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 06.05.2024 r. 

oraz 

zmiany w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Postępowanie pn.: „Czyszczenie wnętrza Wydzielonej Komory Fermentacyjnej zamkniętej (WKF - z) 

wraz z przeglądem komory i infrastruktury towarzyszącej”, nr sprawy: 9/ZP/2024 

 

Pytanie nr 1: 

Proponujemy wprowadzenie jednostki rozliczeniowej Mg (tony) a nie m3. Rozliczenie takie jest 

bardziej przejrzyste dla Zamawiającego i Oferenta poza tym woda użyta do rozbijania zostanie 

opomiarowana i odliczona od masy końcowej wydobytego medium. Oferent posiada mobilne wagi 

najazdowe lub samochody wyposażone w wagę na ładowarce próżniowej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się propozycji. Rozliczenie dokonane zostanie za Mg. W związku ze 

zmianą sposobu rozliczenia zmianie ulegnie pkt. 3 SWZ oraz załączniki do SWZ. 

 

Pytanie nr 2: 

Oferent posiada odpowiednią Interpretację Podatkową, która pozwala zastosować 8% podatek 

VAT w przypadku przemysłowego czyszczenia zbiorników technologicznych na Oczyszczalniach. 

Prosimy o umożliwienie wpisywanie innej stawki podatku niż jest wpisana w formularzu oraz                                

o rozdzielenie pozycji w tabeli nr 1 w następujący sposób: 
 

Lp. Nazwa czynności Cena netto VAT Wartość brutto 

1 Czyszczenie wnętrza WKF-z wraz z 

przeglądem komory i infrastruktury 

towarzyszącej 

   

2 Cena jednostkowa za usunięcie osadów z 

WKF-z za 1 Mg 

   

3 Wartość za usunięcie osadów z WKF-z w 

ilości ok. 300 Mg tj.: 300 * cena jednostkowa 

(wiersz 2) 

   

4 Łącznie (suma poz. 1 i 3)    
 

Odpowiedź: 

Zamawiający poprawia tabelę z załącznika Formularz „Oferta”. Zamawiający dołączy do 

dokumentów postępowania WIS. 

 

Pytanie nr 3: 

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie kwestii gwarancji? Przedmiotem jest czyszczenie komory 

WKF – czego dotyczy gwarancja w przedmiotowym postępowaniu?  

Odpowiedź: 

Gwarancja dotyczy czynności Wykonawcy opisanych w pkt. 3 SWZ. 

 

Pytanie nr 4: 

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie zapisy zawartego w opisie przedmiotu zamówienia: pod. 3). 

„Wykonawca zobowiązany będzie do przeprowadzenia przeglądu całościowo wydzielonej komory 

fermentacyjnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą, w tym w szczególności: sprawdzenia stanu 

technicznego komory, drożności i szczelności wszystkich rurociągów doprowadzających i 

odprowadzających osad, sprawdzenia wszystkich zamontowanych zasuw i określenia stopnia ich 



sprawności. Z przeglądu WKF - u Wykonawca zobowiązany jest opracować dokumentację w wersji 

elektronicznej możliwą do odtworzenia przy pomocy ogólnodostępnych programów.”  

Wymagacie Państwo dokonania Oceny Stanu Technicznego Komory po wyczyszczeniu przez 

Inżyniera/Konstruktora z odpowiednimi uprawnieniami? 

Odpowiedź: 

 Zamawiający wymaga sporządzenia dokumentacji filmowej wnętrza zbiornika. Nie wymagamy 

sporządzenia Oceny Stanu Technicznego Komory. 

 

Pytanie nr 5: 

Proszę o wyjaśnienie kwestii: „Wykonawca wykona próbne uruchomienie instalacji” – chodzi 

o próbę szczelności na wodzie? Rozruch hydrauliczny zbiornika po wyczyszczeniu?  

Odpowiedź: 

 Punkt 3.3.11 zostanie wykreślony. 

 

 
Zatwierdzam: 

 

Prezes Zarządu 

Grzegorz Knappe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził 

Janusz Kasprzak 


